
  

 

 

 

 

 

 

Projekt „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej”  

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Wyjaśnienia nr 1 z dnia 19.06.2013 r. 
 

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców do treści Zapytania ofertowego 
nr 131/1.18/2013 na usługę redakcyjną - opracowanie redakcyjne publikacji 
„Aktywne społeczności. Zmiana społeczna. Katalog praktyk, tom IV” 
 

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie dot. punktu opisującego wymagania stawiane wykonawcy. Jest 
tam w punkcie 5 taki zapis: 

Ad. 4.1.a)-b) CV osoby wskazanej do realizacji zamówienia dokumentujące wykształcenie 
potwierdzone dyplomem oraz wykaz 8 artykułów dla mediów Projekt „Tworzenie i rozwijanie 
standardów usług pomocy i integracji społecznej” współfinansowany przez Unię Europejską w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. ogólnopolskich (napisanych w ostatnich 3 latach) 
i potwierdzenie pracy nad 1 publikacją (w ciągu ostatnich 2 lat) – według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2 do niniejszego zapytania; 

Czy to oznacza, że o zamówienie mogą się ubiegać tylko osoby, które pisały teksty na ten 
temat? 

Odpowiedź 1: W warunkach udziału w postępowaniu Zamawiający określił, że osoba wskazana 
do realizacji zamówienia powinna wykazać w CV wyższe wykształcenie dziennikarskie oraz 
posiadać doświadczenie w wykonaniu co najmniej 8 artykułów dla mediów ogólnopolskich 
(napisanych w ostatnich 3 latach) i w pracy nad 1 publikacją (w ciągu ostatnich 2 lat). 

W zapytaniu ofertowym nie została określona tematyka artykułów i publikacji 

Pytanie 2: Jak rozumieć zapis: 

Posiadać doświadczenie w wykonaniu co najmniej 8 artykułów dla mediów ogólnopolskich 
(napisanych w ostatnich 3 latach) i w pracy nad 1 publikacją (w ciągu ostatnich 2 lat). 

Co rozumiecie Państwo pod pojęciem „media ogólnopolskie” – tylko wydawnictwa 
papierowe czy też również media elektroniczne (portale internetowe)? Czy pisząc o 
publikacji macie Państwo na myśli książkę, opracowanie wyników jakiegoś badania 
itp.??? 

Odpowiedź 2: Wykonawca przez określenie „media ogólnopolskie” rozumie zarówno prasę 
drukowaną, jak i media elektroniczne (portale internetowe), które poprzez swoją tematykę oraz 
możliwość dotarcia do odbiorców nie są zawężone do obszaru mniejszego niż cała Polska. 

Wykonawca używając określenia „publikacja” ma na myśli publikacje książkowe, zarówno  w 
wersji drukowanej, jak i elektronicznej (e-booki). 

  

 


